
USNESENÍ  
z 3. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, 

 které se konalo 20. února 2019 od 18:00 hodin  

v malém sále Kulturního domu města Soběslavi 

 

 

ZM 3/015/2019 
Zastupitelstvo města zřizuje osadní výbor v městské části Chlebov ve složení: 

předseda: Jaroslav Polišenský 

členové: Tomáš Petrů, Kamil Beran 

 

Zastupitelstvo města zřizuje osadní výbor v městské části Nedvědice ve složení: 

předsedkyně: Gabriela Procházková 

členové: Rostislav Novotný-Hanzal, Aleš Novák 

 

ZM 3/016/2019 
Zastupitelstvo města schvaluje Plán rozvoje města Soběslavi na období 2019-2022 

v předloženém znění.  

 

ZM 3/017/2019 
Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti do dotačního programu Ministerstva pro 

místní rozvoj, dotační titul 117d8220A Podpora obnovy místních komunikací, na akci 

„Výměna povrchu ulic Lustigova, Dr. Studničky a části Okružní v Soběslavi“. 

 

ZM 3/018/2019 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci místostarosty města Mgr. Pavla Lintnera  

o regulovaném parkování v centru města. 

 

ZM 3/019/2019 
Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje bytu (se všemi součástmi a příslušenstvím, 

spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku) ve vlastnictví 

města Soběslavi, nacházející se na pozemku p. č. 1010/2 v k. ú. Soběslav, v druhém 

nadzemním podlaží domu čp. 373 v ulici Na Ohradě, Soběslav II, dle následujících podmínek: 

a) prodej bude uskutečněn formou výběrového řízení obálkovou metodou s otevíráním 

obálek před veřejností, 

b) účastníkem výběrového řízení může být pouze fyzická osoba nebo manželé; každý 

účastník může podat pouze jednu nabídku, 

c) minimální kupní cena činí 500.000 Kč, 

d) vítězem výběrového řízení bude uchazeč, který nabídne nejvyšší kupní cenu; v případě 

rovnosti nabízené ceny rozhoduje dřívější čas podání, 

e) celá kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy. 

 


